



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x	žlutá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	modrá	ks	1	11,50	2	23,00Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	červená	ks	1	11,50	3	34,50Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá	žlutá	ks	1	8,35	6	50,10Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou	červená	ks	1	10,53	3	31,59Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou	zelená	ks	1	10,53	2	21,06Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál	g modrá	ks	1	2,30	21	48,30Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál	g červená	ks	1	2,30	10	23,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál	g červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál	g zelená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál	g žlutá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se	z čirá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300	x 2 žlutá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300	x 2 modrá	ks	1	21,18	11	232,98Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300	x 2 červená	ks	1	21,18	3	63,54Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300	x 2 zelená	ks	1	21,18	3	63,54Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	1	12,71Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	červená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
91	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	červená	ks	1	6,17	1	6,17Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý,	1č čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou;	čirý	bal	10	17,67	1	17,67Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	12	11,64Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	12	11,64Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	12	11,64Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	12	11,64Kč
128	zakládací desky "U" A5	čirá	ks	1	3,15	2	6,30Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	25	106,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	2	51,30Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	2	51,30Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
275	pořadač pákový A5, polypropylen		ks	1	59,17	1	59,17Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením	červená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	2	64,38Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	13	14,17Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
402	náplň do korekčního strojku		ks	1	17,67	1	17,67Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	3	29,76Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	červená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	růžová	ks	1	15,00	2	30,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	fialová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	5	21,20Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	1	21,18Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	50	18,00Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	3	181,50Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	4	42,60Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	6	25,44Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	6	98,04Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	1	11,25Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 869,53Kč**

Konec sestavy